АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2016                                                                                     №91
О признании утратившим силу

постановления  Администрации города
Ханты-Мансийска от 02.08.2011 №938

«О межведомственном координационном
совете по вопросам потребительского
рынка города Ханты-Мансийска»
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города            Ханты-Мансийска  от 02.08.2011 №938 «О межведомственном координационном совете по вопросам потребительского рынка города Ханты-Мансийска».

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на Официальном  информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Шашкова А.Н.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                 М.П.Ряшин